Art. nr.

5619
5638
5647
5639
5648
5643
5644
5654
5620
5625
5621
5633
5634
5623
5627
5636
5656
5161
5686
5688
5684
5398
5063
5064
5674
5675
5603
5507

Produktnamn

Airam glimténdare serie St 420 4-22W
Airam lysrér HE T5 G5 21W/830

Airam lysrér HE T5 G5 21W/840

Airam lysrér HE T5 G5 28W/830

Airam lysrér HE T5 G5 28W/840

Airam lysrér HO T5 G5 49W/830

Airam lysrér HO T5 G5 54W/830

Airam lysrér HO T5 G5 80W/840

Airam lysror LT T8 G13 15W/827

Airam lysror LT T8 G13 15W/830

Airam lysror LT T8 G13 18W/827

Airam lysror LT T8 G13 18W/840

Airam lysror LT T8 G13 30W/840

Airam lysror LT T8 G13 36W/827

Airam lysror LT T8 G13 36W/830

Airam lysror LT T8 G13 58W/840

Airam minilysrér LO T5 G5 6W/530
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 15W/830
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 18W/830
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 30W/830
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 36W/827
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 36W/830
Osram Lumilux L T8 lysrér G13 36W/840
Osram Lumilux L T8 lysror G13 58W/840
Osram Lumilux T5 HE lysrér G5 21W/840
Osram Lumilux T5 HE lysror G5 28W/827
Osram Lumilux T5 HO lysror G5 24W/830
Osram Lumilux T5 L minilysrér G5 13W/827

EAN

Tillverkare Kategori

6435200003805 | Airam
6435200112125 Airam
6435200112163 | Airam
6435200112132 | Airam
6435200112170 | Airam
6435200115140 | Airam
6435200151063 | Airam
6435200157256 | Airam
7319635001188 | Airam
6435200014184 | Airam
7319635001225 | Airam
6435200006714 | Airam
6435200145215 | Airam
7319635001300 | Airam
6435200006660  Airam
6435200006738 Airam
6435200003737 | Airam
4050300446028 Osram
4050300517810 Osram
4050300518053 Osram
4050300517919 Osram
4050300517896  Osram
4050300517872 Osram
4050300517957 | Osram
4050300591407 | Osram
4050300645995 Osram
4050300591667 | Osram
4050300008967  Osram

0000001

Glimtandare
Lysror
Lysrér
Lysror
Lysrér
Lysrér
Lysror
Lysrér
Lysrér
Lysror
Lysrér
Lysrér
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysror
Lysrér
Lysrér
Lysrér
Lysrér
Lysrér

Lysrér

Konsumentpris Lagersaldo

15
29
29
35
35
39
49
55
49
49
39
39
59
49
49
53
29
89
39
95
44
44
44
57
69
69
89
89

120

Lagervarde

900
218
218

-

313
333
156
1225
688
98
270
98
234
443
368
858
212
87
1024
273
238
154
550
154
57
621
69
312
1113



5506
5505
5711
5712
5715
5714
5713

Osram Lumilux T5 L minilysrér G5 13W/840
Osram Lumilux T5 L minilysrér G5 8W/827
Osram starter ST 111 SINGEL 4-80W

Osram starter ST 151 SERIE 4-22W

Osram starter ST 172 DEOS SERIE 18-22W
Osram starter ST 173 DEOS SINGEL 15-32W
Osram starter ST 191 SINGEL 100-140W

4050300241647 Osram
4050300008943 Osram
4050300854045 Osram
4050300854083 Osram

Osram
4050300854120 Osram

Osram

0000002

Lysror
Lysror
Glimtandare
Glimtandare
Glimtandare
Glimtandare

Glimtandare

89
89
15
15
35
39
35

24
18
10

28
16
14

1068
801
75

15
490
312
245



